ДОГОВОР-ЗАЯВКА
на перевозку грузов автомобильным видом транспорта

от «» года.
Экспедитор: ООО «АТЛ» ИНН 7817112191, КПП 781701001, ТЕЛ 89112862140
Клиент: ООО                  ИНН:                              КПП:                                    ,                                  Тел/факс:

	Грузоотправитель:
	Грузополучатель ПО ТТН

	Город отправления груза:
	Город доставки груза:

	Контактное лицо

	Контактное лицо:

	Дата и время загрузки (ТС):
	Дата и время разгрузки (ТС):

	Груз

(количество мест)
	Вес груза

(кг.)
	Объем

(куб./м)
	Тип и размеры

упаковки
	Стоимость груза (руб.)

	Детали трубопровода

	ПО ТТН
	Один паллет

Требуемый тип транспортного средства:

Способ загрузки ТС:

Ставка за перевозку:

Сроки и форма оплаты:
Водитель:
Паспорт:

Зарегистрирован:

ТЕЛ:

Автомобиль/гос. номер:

Просим Вас направить нам обратно по факсу настоящую Заявку с подписью и печатью.


Экспедитор обязан контролировать погрузочно-разгрузочные работы (объем, веc).


Экспедитор обязан информировать Клиента о дате и времени начала перевозки, виде транспорта и предполагаемом сроке прибытия грузов по месту назначения.


В случае отказа Клиента от принятого к исполнению договора менее чем за 10(десять) часов до планируемой даты и времени подачи подвижного состава под загрузку, Клиент уплачивает штраф 20 (двадцать)% от стоимости заказа.


Клиент несет ответственность за сверхнормативный простой транспортного средства под погрузку и выгрузку в виде уплаты штрафа в размере 2 000,00 (две тысячи ) рублей 00 копеек за каждые сутки простоя. Нормативный простой под погрузку и выгрузку составляет 10 часов.


Клиент несет ответственность за несвоевременную уплату вознаграждения Экспедитору и возмещение понесенных им в интересах Клиента расходов в виде уплаты неустойки в размере 0,5% вознаграждения Экспедитору и понесенных им в интересах Клиента расходов за каждый день просрочки, но не более чем в размере причитающегося Экспедитору вознаграждения и понесенных им в интересах Клиента расходов.


Оплата услуг Экспедитора осуществляется Клиентом по факту исполнения работы путем безналичного перечисления денежных средств на его расчетный счет Экспедитора в течение 5 (пяти) банковских дней со дня получения счета, содержащего стоимость ТЭО, выставленного в рублях, если иное не предусмотрено в дополнительных условиях в приложении -  к Договору. Днем оплаты считается день поступления денежных средств на расчетный счет Экспедитора.

      Экспедитор вправе привлечь к исполнению своих обязанностей других лиц

ЭКСПЕДИТОР:

Клиент:

.